
                                               

 

 

平成２０年６月吉日 

富士フイルム グラフィックシステムズ株式会社 

    拝啓 貴社益々のご清栄の段、お喜び申し上げます。 

平素は弊社取扱い商品をご愛顧賜り 誠に有り難うございます。 

“Inkjet Drupa”とも言われ、インクジェット分野を中心にさまざまな革新的技術が紹介された 

今回の Drupa2008。FFGS では、この Drupa における分野別トレンドや市場展望などについて詳しく 

開設する特別セミナーを開催いたします。 

富士フイルムが発表した新製品・新技術をはじめ注目すべき最新技術動向、さらには今回発表の 

新製品によって FFGS のトータルソリューション ｉ－ＶｉｓｉｏｎＸ がどのように進化し、 

今後皆様のビジネスにどのようなメリットを提供していくのか、その方向性についてもお話 

させていただきます。 

お忙しい折りかとは存じますが、是非ともご来場賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 
 

   実施日： 平成２０年７月２日（水） 

     開催時間：    １４：３０ ～ １６：３０ 

  ●Drupa 報告会 ●FUJIFILM 新製品のご案内 

    場所： 県民文化ホール未来会館 ５階ハイビジョン会議室 

（岐阜市学園町３－４２） 

 ※下記地図をご参照ください 

 

                            

 

セ ミ ナ ー の ご 案 内

『 F F G S  D r u p a 2 0 0 8 報 告 会  』

Drupa で進 化 する i-VisionX  



 
 

 
 

 

 

 

 

富士フイルム グラフィックシステムズ株式会社 

FFGS Drupa2008 報告会 お申込み用紙 

 

■ 貴社名：                                   

■ ご担当者：                                  

■ 電話番号：                                  

■ FAX番号：                                  

■ ご来場予定者数：                               

■ 販売店名                                   

   

セミナー 時間 内容 

セミナー１ １４：４０～１５：３０ Drupa 報告会 

セミナー２ １５：４０～１６：３０ Fujifilm 新製品のご案内 

 

※ お問合せ ０５２－２０１－８１７２ 

 

 

お申込み FAX 番号 ０５２－２０３－５１６４ 

富士フイルム グラフィックシステムズ 中部支社 営業部安藤 宛 

 

 

 

 

■ 個人情報の取扱いについて ■ 

ご記入頂きましたお客様の個人情報は、弊社及び予め弊社との間で機密保持契約を結んでいる 

関連会社、業務委託先において、商品・サービスのご紹介や対面営業を含むマーケティング活動 

の為に利用させていただく事が御座います。 

尚、お客様の個人情報は法令、及び内部規制に基づき厳重に管理致します。 


